
Tork kosmeetilised vahuseebid (S4)
Tork on pühendunud uuenduslike ja jätkusuutlike hügieenilahenduste väljatöötamisele, mis on paremad ettevõtetele,
inimestele ning planeedile.

Focus4 jätkusuutliku toote kasutegurid

Materjalid ja pakend

Enamik täitetooteid on ELi ökomärgise sertifikaadiga – väiksem keskkonnamõju

toote olelusringi eri etappidel. 1)

Valmistatud vähemalt 94% ulatuses looduslike koostisainetega. 2)

Pudel on valmistatud 30% tarbimisjärgselt ringlussevõetud plastist, v.a pump. 3)

Täitetoodete pakendites kasutatakse 10% vähem plastikut. 4)

Kasutamine ja jäätmed

Aitab vähendada seebi tarbimist kuni 50% võrreldes vedelseebiga. 5)

Tork lõhnavaba vahuseep aitab vähendada veetarbimist rohkem kui 30%. 6)

Seebi koostisosadel on vähene mõju vee-elustikule ja need on biolagunevad. 7)

Tänu kokkupressitavale pudelile väheneb jäätmekogus 70%. 8)

Tork manuaalsed jaoturid on loodud pakkumaks üle miljoni kätepesu. 9)

Süsinik

Tork seebid on tõendatult tõhusad külma veega kasutamisel, mis aitab säästa
energiat. 10)

Täitetoodete tootmisel on kasutatud sertifitseeritud taastuvelektrit. 11)

Tork süsinikuneutraalsed jaoturid saadaval – toodetud sertifitseeritud
taastuvelektriga ning kompenseeritud sertifitseeritud kliimaprojektidega. 12)

Hügieen kõikide jaoks

Dermatoloogiliselt testitud, niisutavad ja õrnad nahale, nahasõbraliku pH
tasemega.

Tork lõhnavaba vahuseep on kohandatud vastavalt allergikute vajadustele,

sertifitseeritud Euroopa Allergiauuringute Keskuse (ECARF) poolt

Tehases õhukindlalt suletud pudel uue pumbaga iga taastäitmise jaoks aitab
vähendada saastumisriski

Seebi ja desinfektandi süsteemi on tõendatult lihtne kasutada. 13)

Teave sisaldab jätkusuutlikkuse kasutegureid süsteemi tasemel Tork kosmeetilised vahuseebid (S4), hõlmates
ettevõtte Tork Euroopa täitetoodete ja jaoturite valikut. Juhtudel, kui teatud kasutegur ei kehti kõigile toodetele
tootevalikus, on see selgelt välja toodud.  

1. Vaadake individuaalseid tootesertifikaate ja väiteid kataloogist.. 2. Vastavalt spetsifikaadile ja standardile ISO16128, sh vesi. 3. Kehtib õrnalt lõhnastatud vahuseebi 520501, lõhnavaba vahuseebi 520701, selge vahuseebi 520201,
luksusliku vahuseebi 524911 puhul. 4. Võrreldes enne 2023. aastat toodetud täitetoote pakendiga. 5. Essity katse: Tork vahuseebi kasutamine võrreldes Tork vedelseebiga Elevation sarja jaoturis.. 6. 2000 kätepesukorra võrdlemisel
ühe Tork lõhnavaba vahuseebi annuse ja ühe Tork õrnalt lõhnastatud vahuseebi annusega.. 7. ELi ökomärgisega sertifitseeritud, mis tähendab, et sellel on vähene mõju vee-elustikule pärast kasutamist ja see on biolagunev.. 8. Essity
katse põhjal.. 9. Vastupidavuskatse põhjal.. 13. Rootsi Reumaliidu sertifikaadiga.. 10. Vastavalt 20⁰C juures läbi viidud katsele.. 11. Ostetud taastuvelektrienergia, mis on sertifitseeritud vastavalt EECS-le koos päritolugarantiiga.. 12.
Kehtib S4 ja S5 manuaalsetele ning S1/S2 Elevation sarja jaoturitele, mida müüakse Euroopas (v.a Prantsusmaal) alates 2023. aasta maist. ClimatePartner sertifikaadiga toode: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.

Graafik esitatud [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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